
2022年11月吉日

お取引先各位

□ 大阪

営業所 TEL．06-6338-1961 FAX．06-6330-7361

□ 名古屋

営業所 TEL．052-775-0051 FAX．052-775-7666

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の休業日ならびに商品別納期を下記の通りご案内させて頂きます。

各種商品によって納期が異なります。また年末・年始は大変混雑することが予想されます。

下記の日程をご配慮頂きたく、何卒よろしくお願い申し上げます

敬具

＊上記は商品別の出荷目安です。

＊商品・出荷量によって上記以上に納期が必要な場合もあります。
＊上記商品の日程は出荷日です。到着日ではありません。
＊締切、受付、出荷日が急遽変更になる場合ございます。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上

12/12注文

年末年始休業・ご注文受付のご案内

注文受付日

12/5注文

12/5注文

12/12注文

銀・カーボン・銅ペースト

各種商品

12/23出荷

12/23出荷

15日間

10日間

アサヒ化学研究所製品

12/23出荷 1/10出荷

2022年最終出荷 2023年年始受付2023年初出荷

1/19出荷

1/26出荷

1/26出荷

12/5注文

年始注文受付年末最終出荷日

1/5注文

ヒュミシール

大阪アサヒ化学株式会社

フラックス＆希釈剤

レジストインク＆接着剤

■弊社休業日　2022年12月29日(木)～2023年1月4日(水)

標準納期（稼働日） 注文受付 発送開始日 発送開始日

15日間 12/5注文

〒564-0063　大阪府吹田市江坂町2-1-43　KYUHO江坂ビル5F

〒465-0026　愛知県名古屋市名東区藤森２丁目２４３番地

各種商品

棒・糸はんだ

クリームはんだ

IPA

化研テック洗浄剤

2022年最終出荷 2023年初出荷 2023年年始受付

1/5注文12/23出荷

12/23出荷

1/6出荷

1/6出荷

1/6出荷

1/6出荷

弊社大阪アサヒ化学機器製品 2022年最終出荷 2023年初出荷 2023年年始受付

装置パーツ類 12/23出荷 1/6出荷 1/5注文


